
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stierstadt 7 7:0 43:20 95:52 741:577
2 TC Glashütten 7 6:1 38:25 82:60 660:571
3 TC Nordenstadt 7 4:3 33:30 75:71 663:644
4 TC Eppstein 7 3:4 38:25 85:56 671:563
5 TC Oestrich-Winkel 7 3:4 30:33 65:75 609:653
6 SC Kohlheck 7 3:4 29:34 68:75 652:661
7 TC Rüdesheim 7 2:5 22:41 62:90 640:734
8 TC Quellenhof Karben 7 0:7 19:44 45:98 517:750

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Quellenhof Karben

TC Eppstein
TC Nordenstadt
SC Kohlheck

TC Rüdesheim
TC Glashütten
TC Stierstadt
TC Oestrich-Winkel

4:5
4:5
3:6
3:6

So. 18.05.2003 TC Stierstadt
TC Glashütten
TC Rüdesheim
TC Oestrich-Winkel

SC Kohlheck
TC Nordenstadt
TC Eppstein
TC Quellenhof Karben

6:3
5:4
5:4
7:2

So. 25.05.2003 TC Eppstein
TC Nordenstadt
SC Kohlheck
TC Stierstadt

TC Quellenhof Karben
TC Rüdesheim
TC Glashütten
TC Oestrich-Winkel

7:2
7:2
3:6
5:4

So. 01.06.2003 TC Glashütten
TC Rüdesheim
TC Quellenhof Karben
TC Oestrich-Winkel

TC Stierstadt
SC Kohlheck
TC Nordenstadt
TC Eppstein

2:7
2:7
3:6
3:6

So. 15.06.2003 TC Stierstadt
TC Nordenstadt
SC Kohlheck
TC Glashütten

TC Rüdesheim
TC Eppstein
TC Quellenhof Karben
TC Oestrich-Winkel

8:1
5:4
6:3
7:2

So. 29.06.2003 TC Rüdesheim
TC Quellenhof Karben
TC Eppstein
TC Oestrich-Winkel

TC Glashütten
TC Stierstadt
SC Kohlheck
TC Nordenstadt

3:6
3:6
9:0
3:6

So. 06.07.2003 TC Stierstadt
TC Glashütten
SC Kohlheck
TC Rüdesheim

TC Eppstein
TC Quellenhof Karben
TC Nordenstadt
TC Oestrich-Winkel

5:4
7:2
7:2
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 09:16 | Seite 1


