

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Stierstadt	7	7:0	43:20	95:52	741:577
2	TC Glashütten	7	6:1	38:25	82:60	660:571
3	TC Nordenstadt	7	4:3	33:30	75:71	663:644
4	TC Eppstein	7	3:4	38:25	85:56	671:563
▼ 5	TC Oestrich-Winkel	7	3:4	30:33	65:75	609:653
▼ 6	SC Kohlheck	7	3:4	29:34	68:75	652:661
▼ 7	TC Rüdesheim	7	2:5	22:41	62:90	640:734
▼ 8	TC Quellenhof Karben	7	0:7	19:44	45:98	517:750

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Quellenhof Karben	TC Rüdesheim	4:5
	TC Eppstein	TC Glashütten	4:5
	TC Nordenstadt	TC Stierstadt	3:6
	SC Kohlheck	TC Oestrich-Winkel	3:6
So. 18.05.2003	TC Stierstadt	SC Kohlheck	6:3
	TC Glashütten	TC Nordenstadt	5:4
	TC Rüdesheim	TC Eppstein	5:4
	TC Oestrich-Winkel	TC Quellenhof Karben	7:2
So. 25.05.2003	TC Eppstein	TC Quellenhof Karben	7:2
	TC Nordenstadt	TC Rüdesheim	7:2
	SC Kohlheck	TC Glashütten	3:6
	TC Stierstadt	TC Oestrich-Winkel	5:4
So. 01.06.2003	TC Glashütten	TC Stierstadt	2:7
	TC Rüdesheim	SC Kohlheck	2:7
	TC Quellenhof Karben	TC Nordenstadt	3:6
	TC Oestrich-Winkel	TC Eppstein	3:6
So. 15.06.2003	TC Stierstadt	TC Rüdesheim	8:1
	TC Nordenstadt	TC Eppstein	5:4
	SC Kohlheck	TC Quellenhof Karben	6:3
	TC Glashütten	TC Oestrich-Winkel	7:2
So. 29.06.2003	TC Rüdesheim	TC Glashütten	3:6
	TC Quellenhof Karben	TC Stierstadt	3:6
	TC Eppstein	SC Kohlheck	9:0
	TC Oestrich-Winkel	TC Nordenstadt	3:6
So. 06.07.2003	TC Stierstadt	TC Eppstein	5:4
	TC Glashütten	TC Quellenhof Karben	7:2
	SC Kohlheck	TC Nordenstadt	7:2
	TC Rüdesheim	TC Oestrich-Winkel	4:5